МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»    03     2016 г.	                                                                  № 59

г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 13.11.2014 № 306
(в ред. от 29.12.2015 № 420)

 В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Томский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи с поступившими предложениями организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Томский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 13.11.2014 № 306 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Томского района» (в ред. от 29.12.2015 № 420) (далее-постановление), где приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами О.Е.Ефимову.

Глава Томского района             		          		          	                      В.Е.Лукьянов

[bookmark: _GoBack]
Т.А.Хабарова 40 48 59
О.Г.Хохлова.  40 45 39
				                        Приложение к постановлению
						  Администрации Томского района
                                                                   от   «15»    03     2016 г.    № 59

Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования
«Томский район»

	№
	Наименование организаций
Адреса организаций
	Вид работ
	Количество человек

	1
	2
	3
	4

	1. Муниципальное образование «Богашевское сельское поселение»

	1.
	ИП «Басков В.В.», с. Богашево, ул. Садовая, 28А

МПУ БСП «Орион», с. Богашево, ул. Советская, 6
	Рабочие на автомойку

Уборка территории
	5

5

	2. Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

	1.
	Администрация Воронинского сельского поселения
Томская область, Томский район,
с. Воронино, ул. Центральная,74

ИП Широков Ю.Н.
Томская область, Томский район,
д.Новомихайловка,ул.Центральная,28

	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений.

Рабочие в производстве пищевой продукции, уборщики территорий

	1

4

	3. Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

	УК «Наш дом», Томская область, Томский район, д. Кисловка, ул. Мира, 6

ПК «Темп», Томская область, Томский район, д. Кисловка, ул. Советская, 2-2
	Хозяйственные работы, погрузочно-разгрузочные работы

Хозяйственные работы, погрузочно-разгрузочные работы

	5

2

	4. Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

	ИП Сосняков В.Л.
Томская область, Томский район,
с. Зоркальцево, ул.Южная, 6 офис 2

ИП Шаханов И.М.
Томская область, Томский район,
с. Зоркальцево, ул. Южная, 1, корп. 3

	Подсобные рабочие лесного хозяйства

Уборщик производственных и служебных помещений
	2

2

	5. Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

	ИП Харитонов
Томская область, Томский район,
п. Зональная Станция, ул. Молодежная, 15, офис. 1
	Подсобные рабочие
	1

	6. Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

	ООО УК «Томскосельское»
Томская область, Томский район,
с. Итатка, ул.Маяковского, 27 кв. 4 (офис ЖКХ)
	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений.

	2

	7. Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

	Администрация Корниловского сельского поселения
Томская область, Томский район,
с. Корнилово, ул.Гагарина, 29А
	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений.

	неограниченное

	8
	Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

	ООО «Ресурс –Т»
Томская область, Томский район,
п. Рассвет, 7а
	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений.
	10

	9. Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

	Комбинат благоустройства
Томская область, Томский район,
п. Аэропорт, 3

ООО «Грос»,
Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Трудовая, 10

ООО «Аэропорт Томск»,
Томская область, Томский район,
п. Аэропорт, дом 1, корп. Б

ООО «Стройсервис»,
Томская область, Томский район,
п. Мирный, ул. Тихая, 4

ООО «Трубачево»,
Томская область, Томский район,
п. Трубачево, ул. Речная, 3
	Благоустройство, озеленение территории поселения, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных помещений, земляные работы

Хозяйственные работы, погрузочно-разгрузочные работы

Подсобные рабочие, уборщики производственных помещений

Подсобные рабочие

дворники

	1

1

2

2

2

	10. Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

	МУП «ЖКХ Октябрьское»
Томская область, Томский район,
с. Октябрьское, ул. Заводская, 14

ООО «Октябрьское»
Томская область, Томский район,
с. Октябрьское, ул. Заводская, 4б

	Благоустройство, озеленение территории поселения, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных помещений, земляные работы

Благоустройство, озеленение территории поселения, организаций всех форм собственности, уборка  производственных  и служебных помещений, земляные работы
	3

2

	11. Муниципальное образование «Спасское сельское поселение»

	Администрация Спасского сельского поселения
Томская область, Томский район,
с. Вершинино, пер. Новый, 6
	Благоустройство прилегающих территорий, сезонные работы, участие в ремонте жилого фонда.
	2

Согласовано:

Начальник филиала по Томскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области                       Н.Л. Цихоцкая

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]